Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL Nº 26/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM/MS

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, PREFEITA MUNICIPAL DE JARDIM/MS, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO e ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE

AUTODECLARARAM NEGROS e INDÍGENAS, do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para

provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de Jardim/MS, de acordo

com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS, CONFIRMADA encontra-se no ANEXO I.

1.2. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS, NÃO CONFIRMADA encontra-se no ANEXO II.

1.3. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS, AUSENTE encontra-se no ANEXO III.

1.3. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam INDÍGENA, encontra-se no ANEXO IV.

Jardim/MS, 24 de abril de 2024.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER

Prefeita Municipal de Jardim/MS

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO I – DO RESULTADO DOS RECURSOS, CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

996888 ALEXSANDRO CHERES DE OLIVEIRA CONFIRMADA

991501 EDILSON RODRIGUES MORAES CONFIRMADA

1010418 MARIA MADALENA SIMÕES NANTES CONFIRMADA

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO II – DO RESULTADO DOS RECURSOS, NÃO CONFIRMADA.

Nº INSC. NOME PARECER

1010373 ADRIANA GONÇALVES BICALHO NÃO CONFIRMADA

982115 ANA LUIZA PEIXOTO MARTINS NÃO CONFIRMADA

990144 CAMILA REGINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI NÃO CONFIRMADA

998862 CARLOS GABRIEL MORAES DA SILVA GONÇALVES NÃO CONFIRMADA

1004533 CARLOS GABRIEL MORAES DA SILVA GONÇALVES NÃO CONFIRMADA

1002653 ELISANGELA VERISSIMO GARCIA MEDEIROS  NÃO CONFIRMADA

1005559 LETICIA KELI DO NASCIMENTO FRANK NÃO CONFIRMADA

983895 LISLINI EMANUELA WOLFF NÃO CONFIRMADA

1002484 PEDRO OTÁVIO SANTOS BELO NÃO CONFIRMADA

1002679 RAFAEL MENDES SIQUEIRA NÃO CONFIRMADA

1005049 VILMA CARLA DEHN DA SILVA NÃO CONFIRMADA

999546 WAGNER PEREIRA NÃO CONFIRMADA

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO III – DO RESULTADO DOS RECURSOS, AUSENTE.

Nº INSC. NOME PARECER

1005054 MIRIELLY DE MORAIS MIRANDA AUSENTE

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO IV – DO RESULTADO DOS RECURSOS, INDÍGENA.

Nº INSC. NOME PARECER

1009858 SIDINEIA SABINO AUSENTE